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ConcePto

FLUJos DE EFEclvo DE LAs AcIvtDADEs oe opennclóx
ORIGEN

IMPUESTOS
CUOTAS YAPORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PROOUCTOS
APROVECHAMIENTOS
rNcRESos poR VENTA DE BTENES y PRESTAC|óN DE sERVIctos
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
orRos oRloeHES oE opERActóN

APLtcActóil

SERVIGIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENcIAS INTERNAS y AstGNActoNES AL sEcroR púaLtco
TRANSFERENcTAS AL RESTo oeL sectoR púeLlco
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENcLAS A FtDEtcoMlsos, MANDAToS y otnos nNAtocos
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXIERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACfONES
CONVENIOS

orRAS APLlcActoNES DE opennctó¡l
FLtJJos NETos oE EFEGTMo PoR AGTIVIDADES DE oPERACIÓI{

FLuJos DE EFEcrIvo DE LAs AcIvtDADES oe ¡rvgnslót¡
ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

rcAclÓil

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

orRAS ApLrcActoNEs DE tt'¡veRslóN
FLUJOS NETOS OE EFECTIVO FOR ACTIVTOADES DE lI'¡yERStóN

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FII{ANCIAMIENTO
ORIGEN

ENOEUDAMIENTO NETO
EXTERNO
INTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

APUcAcróil

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO

OTRA§ APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTMDADES DE FI'{ANCIAHIENTO

tncREmElTolo¡suluuctó¡¡ NETA EN EL EFEclvo y EeutvALENTEs AL EFEcnvo
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

recna v lanor.lzot g
hora de lmpreoiftr I tl:50 a. m'

20172018

$e!,6118,3¡19.00

$67,500.00
$0.00
$0.00

$s0,952.00

$904.333.09

$3,970.00

$0.00

s32,61 1,593.91

$0.00

$0.00
s20,880.115.26

$38,838,088.¿#¡

$s6,175.00

$0.00

$0.00
$35,600.00

$31,410.00

s4,800.00
$0.00

$37,1S8,702.32

s0.00
$1,51'f ,401.10

$2it,718¡91.59

s4,078,069.38
$2,430,r98.07
$5,644,641.88

$0.00
$1,588,462.22

$3,000.000.00

$3,279,729.30

$0-00

$0.00
$0.00
s0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$639,014.41

¡r2,978,23:r.74

$4,127,874.65

$1,897,784.96

$4,850,860.30
$0.00
$0.00

$0.00

$11,841,971.68

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

118,fr9.696.83

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

1r2,968,3í.34

$12,920,832.34

$48,479.00
$0.00

+12,069,3fi.3,r

¡0.00

$0.00

s0.00
$0.00
$0.00
i0.00

$0.00

s0.00
s0.00

$0.00

io.oo

*,ux\§
$249,698.82

vfi,621.22

$0.00

$0.00

$0.00
s0.00

1r0,259J1&50

$'19,206,938.59

$52,778.00
$0.00

§19,259,7r6.5s

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
t0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
t0.00

+3,1¡¡0,110.78

$3,395,121.1 1

$255,001.35
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nltConcepto 2018

"8rjo p.otést dc decir y.rdad déct.ramos que to6 Est dos Flnancieros y §us not¡s, son raaonablomentc correctos y 5on rrspons¡bilidad dcl ambor".
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